אין באמור כדי להביע עמדה לגופם של דברים או כדי לגרוע מכל טענה העומדת למערערים, לרבות ביחס להיקף הגילוי שניתן להם (כמפורט לעיל) או ככל שבמהלך השימוע יתחוויר שיש צורך בהשלמה. אף אין באמור כדי להביע עמדה ביחס למועד השימוע, נוכח הטענות שהעלו המערערים בקשר לכך.

## בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 5768-04-22

משהתקבל הערעור באופן חלקי בלבד, אין צו להוצאות.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ב (03 יוני 2022), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

חני אופק גנדלר,
שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת, אב"ד

מר דן חן,
נציג ציבור (מעסיקים)

גברת חיה שחר,
נציגת ציבור (עובדים)